РЕШЕНИЕ
 27 июля 2018 года                                                                             № 85/756

г. Абинск
О полной материальной ответственности председателей
 участковых избирательных комиссий с № 01-20 по № 01-25

На основании статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Абинская решила:

1. Возложить полную материальную ответственность за имущество, вверенное участковым избирательным комиссиям Абинского района              с № 01-20 по № 01-25 на председателей участковых избирательных комиссий Абинского района.

2. Поручить бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А. Колесник оформить с председателями участковых избирательных комиссий Абинского района с № 01-20 по № 01-25 договоры о полной материальной ответственности.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Абинская

	Е.А. Демидова